2024年10月吉日
お取引様各位

          株式会社サード 営業本部

                                       〒473-0914

愛知県豊田市若林東町上外根50

                                     TEL 0565-53-1166

                                       FAX 0565-52-5482

製品販売終了のお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社より販売しております、下記製品は販売終了とさせていただきます。

販売終了に伴いご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

販売終了品

商品コード 商品名 価格（税抜き）

29208 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ ﾊﾝﾖｳ TYPE 1 9,800

29211 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ TYPE-2 ﾊﾝﾖｳ 9 ﾊﾟｲ 10,800

29212 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ TYPE-2 ﾊﾝﾖｳ 12 ﾊﾟｲ 10,800

29213 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ TYPE-2 ﾊﾝﾖｳ 15 ﾊﾟｲ 10,800

29230 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ JZX90 13,800

29231 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ JZX100 13,800

29232 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ ST205 13,800

29233 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ SXE10 13,800

商品コード 商品名 価格（税抜き）

29234 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ SW20 13,800

29237 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ EP82 13,800

29238 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ EP91 13,800

29239 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ JZS161 13,800

29240 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ JZA80(97.9-) 13,800

29241 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ JZZ30 ﾂｲﾝﾀｰﾎﾞ 13,800

29242 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ JZZ30 VVT-I 13,800

29243 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ NCP91 13,800

29244 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ ZZW30 13,800

29245 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ ZN6 13,800

29250 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ HCR32 13,800

29252 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ ER34 13,800

29253 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ BNR32 13,800

29254 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ BCNR33 13,800

29255 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ BNR34 13,800

29256 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ PS13 13,800

29257 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ S14 13,800

29258 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ S15 13,800

29259 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ RPS13 13,800

29272 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ SE3P(-04.8) 13,800

29273 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ NCEC ﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 13,800

29275 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ CN9A 13,800

29276 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ CP9A 13,800

29277 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ CT9A 13,800

商品コード 商品名 価格（税抜き）

29278 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ CZ4A 13,800

29279 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ Z27AG ｺﾙﾄ 5M/T 13,800

29280 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ GC8 92.10-96.8 13,800

29281 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ GC8 96.8-98.9 13,800

29282 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ GC8 98.9- 13,800

29283 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ GDA/GDB 13,800

29290 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ DC2/DB8 13,800

29291 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ DC5 13,800

29293 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ EK9 13,800

29295 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ AP2 13,800

29296 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ FD2 13,800

29300 ｵｲﾙｷｬｯﾁﾀﾝｸ ZC31S 13,800

以上